Contratação de empresa para a 
prestação de serviços de Clínica Médica em Ambulatório 
(Plantões médicos), a serem realizados nas dependências 
do Centro de Saúde de Valentim Gentil/SP.

Objeto do Aditivo: Prorrogação de prazo contratual.

Valor total R$. 66.767,40 (Sessenta e seis mil, 
setecentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos).

Assinatura: 03/09/2021

Vigência: 12 (doze) meses (08/09/2021 a 07/09/2022).

Fundamento: Lei 8.666/93.

Ratificação: As demais cláusulas do contrato em 
referência permanecem inalteradas e são pelo presente 
Termo Aditivo, ratificadas.

[...]

FUZATTI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA – 

ME, devidamente inscrita no CNPJ. 26.832.009/0001-52

Contratante: Município de Valentim Gentil

Assunto: Contratação de empresa para disponibilização 
de profissional especializado em ginecologia e obstetrícia

Assinatura: 03/09/2021

Valor: R$. 76.092,48 (Setenta e seis mil, noventa e 
dois reais e quarenta e oito centavos).

Fundamento: Artigo 57, inciso II, da Lei 8.666/93 
(Vigência 16/09/21 a 15/09/22)

Valentim Gentil, 03 de setembro de 2021

Adilson Jesus Perez Segura

Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Processo nº 004/21